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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUA SKCTIJTYATALUUN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

INeKTpocTaTU4Yeckme CBONCTBa

N3mMeHeHne nnHenHbIX pa3mepos, He 6onee

HanpaBneHl/le YKJ1IaAKN

AbBcontoTHas ocTaTo4YHaa gedopmauus, He bonee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO POJIMKOBbLIX Kpecen

Mpynna no abiMmoobpa3sytoLien crnocobHoOCTH

Fpynna rno TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB rOpPeHuns

pynna no BOCMnjiaMeHseMoCTH

Ipynna no pacnpocTpaHeHuio NiaaMeHu No NoOBEepPXHOCTHU

YanenbHoe NoBEPXHOCTHOE 3/1IeEKTPUYECKOE CONPOTUBIIEHNE, HE
bonee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXEK Mebenn v KaG)’IyKOB

TN NOKPLITUA MO COAEPXXAHUIO CBSA3YIOLLErO

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO XUMNYECKNX COeANHEHUNN

IKosornyeckmn ceptTnukaT "JINCTOK XN3HK"

Bec

NcTnpaemocTb, MKM, He Bonee

3Ha4yeHune

AHTUCTaTn4eckoe (=< 2 kV)

=< 0.40 %

PeBepcuBHas

= 0.10 mm

Be3 moBpexxaeHun

a2

T2

B2

PIM1

5.10*> Q

BblcOKasa yCTONYMBOCTb

Tun |

Xopouwlas

aa

3100 r/m?

110 MKM



XapakTepuctunka

BO3MOXXHOCTb MCMOJIb30BaTb C CUCTEMOW TenJbIX NOJI0B

ObLWwasa To/WMHaA

OnuHa

WwrpwnHa

TonwmHa 3aWmMTHOro cnod

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

COI'IpOTI/IBJ'IeHVIe CKOJIbXXKEeHUIO

Knacc npuMeHeHnst KOMMepyecKui

Tvn pn3anHa

Knacc no)xapHow ornacHoCcTu MmaTepuana

Twnn nokpbITUSA

Knacc npumMmeHeHnA I'IpOMbILLIJ'IEHHbIIZ

Cnocob yknagku

®dopmart

Knacc npuMeHeHnsi KoMMepyecKui

OTTeHOoK

3Ha4yeHune

Oa (Mmakcumym 27°C)

2 MM

23 M

200 c™m

2 MM

TEMPO PLUS 10102 m 1
KJnacc

PynoH

46

3.1

R10

34

AbcTpakuuns

KM2

Homogeneous Vinyl

43

Ha knen

PynoH

34

CpeoHun



